[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____20.02.2018____

               №______464______

г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского

муниципального района Московской области от 13.07.2011 № 2117
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 13.07.2011 № 2117 «Об утверждении административного регламента администрации Волоколамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность (аренду) с торгов».
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава
Волоколамского муниципального района          Е.В.Гаврилов